¶ Ea que pro.

¶ In isto capitulo tradit forma s̄m quā visitare habeāt visitatores deputati p̄ p̄sidentes in capitulo generali. No. tex. q̄ dicit q̄ nō obstāte p̄tinacia vel amicoz potentia omis morbida ne ceteras oues inficiat ē abiciēda

Item nota glo. in fine q̄ dicit q̄ i vno eodem
q̄ officio dispar nō debet esse p̄fessio nec est
arandum in boue et asino.

De statu monachorū et canonicorū regula/ rium. libro sexto.

Periculoso.

Primo poit cām p̄stitutōis et p̄stitutōz
de clausura monialiu. Sc̄do p̄cipit vltra fa
cultates i monasterijs nō mēdicantiū nul
lā recipi et p̄factū irritū decernit. Tertio pro
uidet q̄ diuris q̄n moniales habēt facere si
delitatē vel omagiū sp̄alib⁹ vel secularibus
dñis. et q̄n in ecclesiastico vel seculari foro
causas habēt. Quarto facit ordinariorū execu
tores b⁹ iuris de clausura et q̄ ad exēpta mo
nasteria p̄stādo q̄ p̄ hī ipsis exēptis q̄ ad
alia nihil iurisdicōis sibi vēdicēt. **No. g. q̄ v**
ter cēta dīc q̄ nemo iuit⁹ crescere cōpellit. **It**
dicit glo. de penuria monialiu et est multuz
singularis.

De statu monacho. et canoni. regu. in cle.

Ne in agro.

Premittit exordiu breue i q̄ cōstitutōis
cām poit et generale iudiciū mōachoz ni
groz circa exālitū ornamū vel notabilē excel
sū in vestib⁹. Cibis et potib⁹. Equitatis et
lectisternijs. Sc̄do specialiter puidet circa
vestes habitui primas. Almucias Capucia
calciamenta. Zonas. Cutillos et Calcaria.
Sellas et Frena ipoz et vltimo circa habi
tū supiorē. Tertio circa eoz Cōfessionē Cō
munionē. Expositōem regule et instructōem
nouicioz. Quarto circa venatiōes et aucu
patōes eoz. Quinto punit certos p̄dictozū
trāsgressores. Sexto p̄ p̄fessos eūtes ad cu
rias p̄ncipū vel alias vagātes vel infra septa
monasterij arma tenētes. Septimo p̄ eozū
solitudies. Octauo puidet de p̄ozū etate et
ipoz sacerdotio p̄fessione et habitatiōe. **No**
no de monachoz ordinatiōe et ipoz doctrina

Ultimo p̄firmat et inouat bec. supra. e. cum
ad monasteriū. et. c. i. singulis.

Attendentes.

Primo poit exordiu. Sc̄do p̄stitutōem
in q̄ p̄mo statuit q̄ ordinarij singulis ānis
visitēt monasteria monialiu nō exēpta et ex
empta q̄ soli pape sublit. reliq̄ exēpta visitēt
supiores ipoz. Sc̄do statuit d̄ officio visitā
tiū. Tertio statuit abbatiſſas b̄ndicēdas in
fra annū debere b̄ndici. Quarto p̄stitutōes
p̄rogat ad canonicas seculares cū quadā
p̄statiōe. Quinto determinat comutiūā vi
sitiatiū. Sexto punit visitātes. **No. ter. q̄ vi**
dei inuere q̄ stat⁹ canonicaz seculariu ab ec
clesia nō est approbatus.